
Zarządzenie Nr 7/2022
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 08 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustalania kosztów przejazdu samochodem, motocyklem lub motorowerem
niebędącym własnością pracodawcy w krajowych podróżach służbowych  dla pracowników

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

Na  podstawie  art.  35  ust.2  ustawy  o  samorządzie  powiatowym  z  dnia  5  czerwca  1998  roku
(Dz.U.2022.528 t.j.),  § 5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia
2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. 2013.167 z późn.zm.)
oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych,  motocykli  i  motorowerów  niebędących  własnością  pracodawcy  (Dz.U.2002.27.271
z późn.zm.).

Zarządzam, co następuje:

I.  Ustalam  zasady  podróży  służbowej  pojazdami  niebędącymi  własnością  pracodawcy
w sposób następujący:

§ 1

Zgodę  na  odbycie  podróży  służbowej  samochodem,  motocyklem  lub  motorowerem
niebędącym własnością pracodawcy wyraża Dyrektor lub w razie jego nieobecności  pracownik
upoważniony do zastępowania Dyrektora, na wniosek pracownika.

§ 2

Ustala  się  stawkę za  jeden kilometr  przebiegu pojazdu,  o  którym mowa w §  1 w wysokości  
100 % stawki maksymalnej określonej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca
2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do
celów służbowych samochodów osobowych,  motocykli  i  motorowerów niebędących własnością
pracodawcy (Dz. U. Nr 27 poz. 271 z późn.zm).  

§ 3

Określona  w  §  2  stawka  ma  zastosowanie  również  do  ustalania  wysokości  ryczałtu  za  jazdy
lokalne ,wypłaconego na podstawie umowy cywilno - prawnej.

§ 4

Ilość  kilometrów  należy  podać  według  strony  internetowej  www.viamichelin.pl oraz  załączyć
do  delegacji  stosowny  wydruk  za  wyjątkiem  tras  podróży,  dla  których  odległości  są
wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§5

W sytuacji, gdy podróż służbowa odbywa się do kilku miejsc należy sporządzić jednostronicowy
wykaz zgodnie z § 4 niniejszego Zarządzenia

http://www.viamichelin.pl/


§ 6

Jeżeli  miejscem  podróży  służbowej  jest  teren  nieokreślony  na  stronie  internetowej
www.viamichelin.pl i nieujęty w załączniku należy podać ilość km wg stanu licznika.

§ 7

Zarządzenie stosuje się do pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu
oraz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności   w Zawierciu.

§ 8

 Traci moc Zarządzenie nr 10/2014 z dnia 26.05.2014r. 

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą od 1 maja 2022roku i ma
zastosowanie do wyjazdów służbowych odbywanych od tego dnia.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek

http://www.viamichelin.pl/

